
Dodatok č.1 Kúpnej zmluvy 
č. 16/112/2022,  

 
uzatvorenej dňa 2. septembra 2022 medzi zmluvnými stranami: 
 
Dodávateľ:     Organizácia sociálnej starostlivosti mesta Šaľa 
Adresa:     927 01  Šaľa, Horná ul. 11 
Zastúpený:     Dr. Ľubor Gáll, riaditeľ 
Telefón:      + 421 31 7706084 
Bankové spojenie:    VÚB, a.s., pobočka Šaľa 
IBAN:      SK50 0200 0000 0007 5023 5132 
IČO:      17641471 
DIČ:      2021024390 
a 
Odberateľ:     Srdiečko, n.o. 

Adresa:     Železničná 507/22, 927 01  Šaľa 
Prevádzka:     Ul. J.Palárika 3, 927 01 Šaľa 
Zastúpený:     Ing. Jana Holatová, riaditeľka 
Telefón:     +421 903929322 
IBAN:      SK23 7500 0000 0040 0434 2671 
IČO:      42052173 
DIČ:      2022203733 
 

Týmto dodatkom č. 1 sa zmluvné strany dohodli na nasledovných zmenách 
a doplnkoch uzatvorenej Kúpnej zmluvy č. 16/112/2022 zo dňa 02.09.2022: 
 
1. V časti I. Predmet zmluvy sa v odseku 2 text na konci druhej vety „...do 30.09.2022“ 

nahrádza textom „...do 31. augusta 2023“.  
2. V časti I. Predmet zmluvy sa v odseku 3 text na konci vety „...do 30. septembra 2022“ 

nahrádza textom „...do 31. augusta 2023“. 
3. V časti V. záverečné ustanovenia sa prvá veta odseku 2 nahrádza novým textom „Táto 

zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 31. augusta 2023“.  
 

Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú nezmenené. 
Tento dodatok č. 1 kúpnej zmluvy nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma 

zúčastnenými stranami a účinnosť dňom 1. októbra 2022. Je vyhotovený vo dvoch 
exemplároch, z ktorých každá strana dostane jedno vyhotovenie.  

Tento dodatok č 1 kúpnej zmluvy bol zmluvnými stranami prečítaný, nimi schválený 
a na znak súhlasu s jeho obsahom nimi vlastnoručne podpísaný. 
 
 V Šali dňa 28. septembra 2022 
 
 
 
 
 
 Zástupca kupujúceho::    Zástupca predávajúceho: 
 Ing. Jana Holatová     Dr. Ľubor Gáll 
 riaditeľka Srdiečko, n.o.    riaditeľ OSS 
 
 
 
 


